
 

Telefono e fax 0984/858173- 0984/857875 

PEC protocollo.maranoprincipato@pec.it 

Pagina 1 di 2 

 

Prot. n.   8989   del   18/10/2022 

Decreto   n. 10   del   18/10/2022 

Al Responsabile del Settore Economico Finanziario/Personale 

- Rag. Emilia Molinaro 

 

Ai Sigg.ri Responsabili di Settore 

Alle OO.SS. 

Alle R.S.U. 

LL.SS. 

 

OGGETTO: Individuazione Referente P.I.A.O. (Piano integrato di attività e organizzazione). 

 

IL SINDACO 

Visto il D.L. 80/2021  conv. in L. 113/2021 che ha istituito il PIAO; 

Visto il DPR 81/2022 - Regolamento recante individuazione degli adempimenti relativi ai 

Piani assorbiti dal Piano integrato di attività e organizzazione; 

Vista la Circolare P.C.M./F.P. 1/2022 ad oggetto: “Chiarimenti in materia di “Piattaforma 

unica di reclutamento” (www.InPA.gov.it). Decreto-legge 30 aprile 2022, n. 36, convertito con 

modificazioni dalla legge 29 giugno 2022, n. 79”; 

Vista la Circolare P.C.M./F.P. 2/2022 ad oggetto: “Indicazioni operative in materia di PIAO di 

cui all’art. 6 D.L. 80/2021”; 

Vista la vigente Dotazione Organica; 

Ritenuto dover individuare un Responsabile del procedimento/Referente per tutti gli 

adempimenti necessari all’accesso portale PIAO; 

 

DECRETA 

 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- di individuare quale Responsabile del procedimento/Referente Portale PIAO ( D.L. 80/2021  

conv. in L. 113/2021) il Responsabile del Settore Economico/Finanziario Personale Rag. 

Emilia Molinaro, dipendente comunale, in atti identificata, Cat. D1/D6; 

- di notificare il presente atto all’interessata; 

- di rimettere il presente atto alle OO.SS.-R.S.U., al Nucleo di Valutazione/OIV e al Revisore 

dei Conti; 

-  di pubblicare il presente atto all’Albo on line e in Amministrazione Trasparente. 

 

Il Sindaco 

(f.to Dott. Giuseppe Salerno) 

 

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 
(COSENZA) 

Piazza Caduti in Guerra 1– 87040 Marano Principato (CS)  

www.comune.maranoprincipato.cs.it 

 

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO/PERSONALE 

http://www.comune.maranoprincipato.cs.it/


 

Telefono e fax 0984/858173- 0984/857875 

PEC protocollo.maranoprincipato@pec.it 

Pagina 2 di 2 

 


